

第2条 新潟市水洗便所改造助成金交付規則(昭和46年規則第14号)新旧対照表

改正後	現行
<p>(助成金の交付申請)</p> <p>第5条 助成金の交付を受けようとする改造者は、新潟市下水道条例施行規則(平成7年新潟市規則第17号)第8条第1項の規定により排水設備等の新設等の工事の完了届を提出した後に、<u>市長が別に定める書類を添えて別記様式第1号による申請書を市長に提出しなければならない。</u></p> <p>(助成金の交付決定及び額の確定)</p> <p>第6条 市長は、前条の規定により助成金の交付の申請があつたときは、その内容を審査し、及び次の各号に掲げる事項についての条件が満たされているかどうかを審査し、助成することが適当であると認めたものについては、助成金の交付決定及び額の確定をするものとする。</p> <p><u>(1) 市税を滞納していないこと。</u></p> <p><u>(2)</u> (略)</p> <p><u>(3)</u> (略)</p> <p>別記様式第1号(第5条関係)</p> <p>別記様式第1号(第5条関係)</p>	<p>(助成金の交付申請)</p> <p>第5条 助成金の交付を受けようとする改造者は、新潟市下水道条例施行規則(平成7年新潟市規則第17号)第8条第1項の規定により排水設備等の新設等の工事の完了届を提出した後に、別記様式第1号による申請書を市長に提出しなければならない。</p> <p>(助成金の交付決定及び額の確定)</p> <p>第6条 市長は、前条の規定により助成金の交付の申請があつたときは、その内容を審査し、及び次の各号に掲げる事項についての条件が満たされているかどうかを審査し、助成することが適当であると認めたものについては、助成金の交付決定及び額の確定をするものとする。</p> <p><u>(1)</u> (略)</p> <p><u>(2)</u> (略)</p> <p>別記様式第1号(第5条関係)</p>

改正後

別記様式第1号(第5条関係)

水洗便所改造助成金交付申請書				年 月 日	
新潟市長 様		住所 (所在地) フリガナ 氏名 (名称及び) 代表者名			
次のとおり、水洗便所改造工事が竣工したので新潟市水洗便所改造助成金交付規則第5条の規定により助成金の交付を申請します。					
交付申請額 <input type="checkbox"/> 30,000円 (処理開始から1年以内の竣工) <input type="checkbox"/> 20,000円 (処理開始から1年を超え3年以内の竣工)					
設置場所	新潟市	建築物の利用形態	<input type="checkbox"/> 自宅 <input type="checkbox"/> 工場・事業所 <input type="checkbox"/> 貸(借)家・アパート <input type="checkbox"/> その他()		
工事竣工年月日	年 月 日	改造内容	くみ取便所改造	槽	
建築物の使用者名		改造内容	し尿浄化槽便所改造	槽	
施工工事店名	電話	振替銀行	預金種別	口座番号	
水道番号		先	銀行普通	支店当座	
下水道事業受益者負担金通知書番号		フリガナ	口座の名義人		

- 注1 太枠欄の中に記入してください。
2 該当する□にレ印を記入してください。
3 銀行名、支店名、口座番号及び名義人の記入については再度確認をお願いします。

処理欄

市税の滞納	有・無
使用料の滞納	有・無
負担金の滞納	有・無
処理開始年月日	年 月 日 3・2
確認番号	
工事検査年月日	年 月 日
担当確認印	

現行

別記様式第1号(第5条関係)

水洗便所改造助成金交付申請書				年 月 日	
新潟市長 様		住所 (所在地) フリガナ 氏名 (名称及び) 代表者名			
次のとおり、水洗便所改造工事が竣工したので新潟市水洗便所改造助成金交付規則第5条の規定により助成金の交付を申請します。					
交付申請額 <input type="checkbox"/> 30,000円 (処理開始から1年以内の竣工) <input type="checkbox"/> 20,000円 (処理開始から1年を超え3年以内の竣工)					
設置場所	新潟市	建築物の利用形態	<input type="checkbox"/> 自宅 <input type="checkbox"/> 工場・事業所 <input type="checkbox"/> 貸(借)家・アパート <input type="checkbox"/> その他()		
工事竣工年月日	年 月 日	改造内容	くみ取便所改造	槽	
建築物の使用者名		改造内容	し尿浄化槽便所改造	槽	
施工工事店名	電話	振替銀行	預金種別	口座番号	
水道番号		先	銀行普通	支店当座	
下水道事業受益者負担金通知書番号		フリガナ	口座の名義人		

- 注1 太枠欄の中に記入してください。
2 該当する□にレ印を記入してください。
3 銀行名、支店名、口座番号及び名義人の記入については再度確認をお願いします。

処理欄

使用料の滞納	有・無
負担金の滞納	有・無
処理開始年月日	年 月 日 3・2
確認番号	
工事検査年月日	年 月 日
担当確認印	